

Счет-фактура № КА-39 от 17 мая 2022 г. (1)
Исправление № — от — (1а)



Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "МК Групп"
Адрес: 460026, Оренбургская обл, Оренбург г, Одесская ул, дом 75
ИНН/КПП продавца: 5612174482/561201001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: Отдел образования администрации муниципального образования «Асекеевский район» Оренбургской области, р-н Асекеевский, с Асекеево, ул Советская, д. 10

К платежно-расчетному документу № — от —
Документ об отгрузке
Покупатель: Министерство образования Оренбургской области
Адрес: 460000, Оренбургская обл, Оренбург г, Постникова ул, дом 27
ИНН/КПП покупателя: 5612044959/561201001
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): 08535000003210120790001

Код товара / услуги	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости		
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование			
КА-000171/548	1 Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7100DW	16	2 796 ШТ	3 2,000	4 19 570,00	5 39 140,00 без НДС	6 без НДС	7 без НДС	8 без НДС	9 39 140,00	10 10a Китай	11			
Всего к оплате (9)											39 140,00	X			
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо											Ступарь М. Н. (ф.и.о.)		Ступарь М. Н. (ф.и.о.)		
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо											Ступарь М. Н. (ф.и.о.)		Ступарь М. Н. (ф.и.о.)		

Основание: Государственный контракт № 0853500000321012079 от 1 февраля 2022 г.
Данные о транспортировке и грузе: (договор, доверенность, и др.)

Товар (группа) передан / услуги, результаты работ, права сдачи (транспортная накладная, поручение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Дата отгрузки: 17 мая 2022 года
Иные сведения: (подпись) Ступарь М. Н.

Ответственность за правильность оформления факта хозяйственной жизни (ссылка на неотъемлемые приложения, прилагаемые документы, иные документы и т.п.)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (ф.и.о.) Ступарь М. Н.

Общество с ограниченной ответственностью "МК Групп", ИНН/КПП 5612174482/561201001 (может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П. (подпись) Ступарь М. Н.



Универсальный
передаточный
документ

Статус: **2**
1 - счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № КА-7 от 17 мая 2022 г. (1)
Исправление № --- от --- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)



Общество с ограниченной ответственностью "МК Групп"
460026, Оренбургская обл, Оренбург г, Одесская ул, дом 75 (2)
5612174482/561201001 (2а)
он же (2б)

Грузоотправитель и его адрес: (3)
Грузополучатель и его адрес: (4)
К платежно-расчетному документу № (5)
Документ об отгрузке (5а)
Покупатель: (6)
Адрес: 460000, Оренбургская обл, Оренбург г, Постникова ул, дом 27 (6а)
ИНН/КПП покупателя: 561204959/561201001 (6б)
Валюта: наименование, код (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): 08535000003210120880001 (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
КА-00019662	1	Расширенный роботехнический набор КЛИК	--	796	ШТ	2,000	37 500,00	75 000,00	без акциза	без НДС	без НДС	75 000,00	643	Россия	---
КА-00016099	2	Расширенный роботехнический набор Конструктор программируемых моделей инженерных систем. Расширенный	--	796	ШТ	2,000	124 000,00	248 000,00	без акциза	без НДС	без НДС	248 000,00	643	Россия	---
КА-00019663	3	Робот-манипулятор учебный SD1-4-350	--	796	ШТ	1,000	340 000,00	340 000,00	без акциза	без НДС	без НДС	340 000,00	643	Россия	---



№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	
				условное обозначение (национальное)	код								цифровой код	10a		
1	A	1a	16	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11		
4	KA-00015991	Расширенный роботехнический набор Образовательный робототехнический комплект «STEM Мастерская». Расширенный	--	796	ШТ	1,000	186 000,00	без НДС	без НДС	без НДС	186 000,00	643	Россия	--		
Всего к оплате (9)												без НДС	849 000,00	без НДС	849 000,00	

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Ступарь М. Н.

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Государственный контракт № 0853500000321012088 от 31 января 2022 г.

Данные о транспортировке и грузе _____ (реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы Генеральный директор _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "17" мая 2022 года _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Ответственный за правильность применения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.) Генеральный директор _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) Общество с ограниченной ответственностью "МК Групп", ИНН/КПП 5612174482/561201001 _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ – права принял _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Дата получения (приемки) «13» 05 20 года _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Иные сведения о получении, приемке _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, а другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа Министерство образования Оренбургской области, ИНН/КПП 5612044959/561201001 _____ (подпись) _____ (ф.и.о.)

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.



Коды	0330212
Форма по ОКУД	68074547
по ОКПО	
по ОКДП	
по ОКПО	68074547
по ОКПО	
номер	
дата	7
номер	
дата	
Вид операции	

ООО "Левенгук", 129344, г. Москва, ул. Искры, д. 31, корп. 1, пом. II ком. 7А, тел.: +7 (499) 678-02-44, р/с 40702810700000030441, в банке ЭС-БИ-АЙ БАНК ООО, БИК 044525265, к/с 30101810045250000265

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Отдел образования администрации муниципального образования «Асекеевский район» Оренбургской области, 461710, Оренбургская область, Асекеевский район, с. Асекеево, ул. Советская, 10, тел.: 34-26-97

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 461710, Оренбургская область, Асекеевский район, с. Асекеево, ул. Советская, 10

адрес доставки

ООО "Левенгук", 129344, г. Москва, ул. Искры, д. 31, корп. 1, пом. II ком. 7А, тел.: +7 (499) 678-02-44, р/с 40702810700000030441, в банке ЭС-БИ-АЙ БАНК ООО, БИК 044525265, к/с 30101810045250000265

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик Министерство образования Оренбургской области, тел.: 34-26-97

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОНТРАКТ № 08535000000321012080 от 07.02.2022г.

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

договор, заказ-наряд

Номер документа ЛВОО-002357
Дата составления 10.03.22

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер по порядку	Товар	код	Единица измерения		Вид упаковки	Количество в мест, штук	Масса брутто	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.		
			наименование	код по ОКЕИ						ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	1 Микроскоп цифровой Levenhuk Rainbow D50L PLUS 1,3 Мпикс Китайская народная республика	3	4	шт	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
						1	2	3	4	5	6	7	8	9
						Итого	2	3	4	5	6	7	8	9
						Всего по накладной	2	3	4	5	6	7	8	9

Товарная накладная имеет приложение на _____
и содержит _____
Один _____
Два _____
Всего мест _____
Масса груза (нетто) _____
Масса груза (брутто) _____
Листах _____
По доверенности № _____
выданной _____
М.П. _____
2022 года

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____
Всего отпущено на сумму _____
Пятнадцать тысяч сто шестьдесят рублей 00 копеек _____
Отпуск разрешен _____
Главный (старший) бухгалтер _____
Отпуск груза произведен _____
М.П. _____
"10" марта 2022 года

М.П. _____
"10" марта 2022 года

Дисконт на торговлю мелочью в соответствии с _____
его товарными и сопроводительными документами, а также документ, подтверждающий факт и условия покупки указанного товара. Возврат денег осуществляется в течение 10 дней с даты предъявления требования.



Общество с ограниченной ответственностью "АРГОС", ИНН 6154099885, 347935, Ростовская обл, городской округ город Таганрог, Таганрог г, Смирновский пер, дом 121, р/с 40702810352090030246, в банке ЮГО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 046015602, к/с 301018106000000000602

(организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)
Основной склад
(структурное подразделение)

Вид деятельности по ОКДП

Отдел образования администрации муниципального образования «Асекеевский район» Оренбургская область, Асекеевский район, с.Асекеево, ул.Советская, 10, тел. 8 (35351) 2-02-28, 83535120209

Грузополучатель

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)
Общество с ограниченной ответственностью "АРГОС", ИНН 6154099885, 347935, Ростовская обл, городской округ город Таганрог, Таганрог г, Смирновский пер, дом 121, р/с 40702810352090030246, в банке ЮГО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 046015602, к/с 301018106000000000602

по ОКПО

Плательщик 40102810545370000045
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 5612044959, 460000, Оренбургская обл, г. Оренбург, ул. Постникова, дом 27, тел.: 34-26-97, 77-66-85, р/с 03221643530000005300, в банке ОТДЕЛЕНИЕ ОРЕНБУРГ БАНКА РОССИИ/УФК по Оренбургской области, БИК 015354008, к/с

по ОКПО

(организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты)
Основание ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОНТРАКТ № 0853500000321012089 от 28.02.2022г.
(договор, заказ-наряд)

по ОКПО

Номер документа 10/19668-18
Дата составления 30.06.2022

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

по ОКПО

Коды
0330212
79250941

0853500000321012089
28.02.2022
73612739

номер
дата
номер
дата

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаковки и	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Набор по закреплению изучаемых тем по предметным областям основного общего образования Реестровый номер: 26261102021 Предметная область Биология	НФ-00013575	набор	704	набор	1	4		4,000	64 028,80	256 115,20	Без НДС		256 115,20
2	Набор по закреплению изучаемых тем по предметным областям основного общего образования Реестровый номер: 26261102021 Предметная область Химия	НФ-00013576	набор	704	набор	1	4		4,000	64 028,80	256 115,20	Без НДС		256 115,20
3	Набор по закреплению изучаемых тем по предметным областям основного общего образования Реестровый номер: 262612021 Предметная область Физика	НФ-00013577	набор	704	набор	1	4		4,000	64 028,80	256 115,20	Без НДС		256 115,20
4	Набор по закреплению изучаемых тем по предметным областям основного общего образования Реестровый номер: 262612021 Предметная область Физиология	НФ-00013578	набор	704	набор	1	2		2,000	64 028,80	128 057,60	Без НДС		128 057,60
						Итого	14		14,000	X	896 403,20	X		896 403,20

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения			Вид код по упаков и ОКЕИ	Количество в одном месте	Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.				
			наиме- нование	код	4							5	6		ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15				
5	Набор по закреплению изучаемых тем по предметным областям основного общего образования Реестровый номер: 2626442/2021 Предметная область Экология	НФ-00013579	набор	704	набор	1	2	2,000	2,000	123 420,00	246 840,00	Без НДС		246 840,00				
Итого																		
Всего по накладной											16	16 000	X		1 143 243,20	X		1 143 243,20

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах
и содержит Пять (прописью) порядковых номеров записей

Масса груза (нетто) _____ (прописью)

Масса груза (брутто) _____ (прописью)

Всего мест Шестнадцать (прописью)

По доверенности № _____ от _____

выданной _____ (кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.))

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ (прописью)

Всего отпущено на сумму _____

Один миллион сто сорок три тысячи двести сорок три рубля 20 копеек (прописью)

Отпуск груза разрешил Зиборов М. В. (подпись) Зиборов М. В. (расшифровка подписи)

Главный (старший) бухгалтер Зиборов М. В. (подпись) Зиборов М. В. (расшифровка подписи)

Отпуск груза произвел _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

М.П. _____ 30 июня 2020 года

Груз принят _____ (подпись) _____ (должность)

Груз получен _____ (подпись) _____ (должность)

грузополучатель _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

М.П. _____ 20 года



30.06.2020 г.